



## JCOM Holding ApS

Immanuelsvej 5  
6000 Kolding  
CVR-nr. 33779690

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.04.2021

---

**Jacob Skjødt**  
Dirigent

# Indhold

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning                                          | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter                                                   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JCOM Holding ApS

Immanuelsvej 5

6000 Kolding

CVR-nr.: 33779690

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jacob Skjødt, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Schmidt Nordic ApS samt anden kapitalanbringelse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.563 t.kr., hvilket henset til udviklingen i datterselskabet vurderes tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|                                                       | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(33.330)</b>  | <b>(44.912)</b>  |
| Af- og nedskrivninger                                 | 1    | 0                | (51.287)         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(33.330)</b>  | <b>(96.199)</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 1.303.265        | 2.411.741        |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | 445.546          | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                        | 3    | (57.319)         | (43.081)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>1.658.162</b> | <b>2.272.461</b> |
| Skat af årets resultat                                | 4    | (78.077)         | 17.948           |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.580.085</b> | <b>2.290.409</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 113.000          | 110.600          |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret       |      | 100.000          | 0                |
| Overført resultat                                     |      | 1.367.085        | 2.179.809        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.580.085</b> | <b>2.290.409</b> |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|                                          | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                      |      | 1.771.016        | 0                |
| <b>Materielle aktiver</b>                | 5    | <b>1.771.016</b> | <b>0</b>         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 1.493.609        | 2.530.344        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 6    | <b>1.493.609</b> | <b>2.530.344</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>3.264.625</b> | <b>2.530.344</b> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |      | 416.405          | 767.761          |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>416.405</b>   | <b>767.761</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 3.438.756        | 0                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |      | <b>3.438.756</b> | <b>0</b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>2.180.374</b> | <b>4.867.123</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>6.035.535</b> | <b>5.634.884</b> |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>9.300.160</b> | <b>8.165.228</b> |

**Passiver**

|                                                        | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 1.179.454        | 3.836.189        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 7.064.191        | 3.040.371        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>8.436.645</b> | <b>7.067.160</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 6.250            | 6.250            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 317.017          | 1.046.005        |
| Skyldig skat                                           |      | 540.248          | 45.813           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>863.515</b>   | <b>1.098.068</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>863.515</b>   | <b>1.098.068</b> |
| <b>Passiver</b>                                        |      | <b>9.300.160</b> | <b>8.165.228</b> |

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                                         | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Foreslået<br>ekstra-<br>ordinært<br>udbytte<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. |
|-----------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Egenkapital primo                       | 80.000                         | 3.836.189                                                                   | 3.040.371                                      | 0                                                  | 110.600                                            |
| Udbetalt ordinært udbytte               | 0                              | 0                                                                           | 3.960.000                                      | 0                                                  | (110.600)                                          |
| Udbetalt ekstraordinært<br>udbytte      | 0                              | 0                                                                           | 0                                              | (100.000)                                          | 0                                                  |
| Udbytte fra tilknyttede<br>virksomheder | 0                              | (3.960.000)                                                                 | 0                                              | 0                                                  | 0                                                  |
| Årets resultat                          | 0                              | 1.303.265                                                                   | 63.820                                         | 100.000                                            | 113.000                                            |
| <b>Egenkapital ultimo</b>               | <b>80.000</b>                  | <b>1.179.454</b>                                                            | <b>7.064.191</b>                               | <b>0</b>                                           | <b>113.000</b>                                     |

|                                      | I alt<br>kr.     |
|--------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo                    | 7.067.160        |
| Udbetalt ordinært udbytte            | 3.849.400        |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte      | (100.000)        |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | (3.960.000)      |
| Årets resultat                       | 1.580.085        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>            | <b>8.436.645</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                                               | 2020<br>kr. | 2019<br>kr.   |
|---------------------------------------------------------------|-------------|---------------|
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0           | 51.287        |
|                                                               | <b>0</b>    | <b>51.287</b> |

## 2 Andre finansielle indtægter

|                              | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr. |
|------------------------------|----------------|-------------|
| Øvrige finansielle indtægter | 445.546        | 0           |
|                              | <b>445.546</b> | <b>0</b>    |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                                                       | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 38.773        | 36.041        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 18.546        | 7.040         |
|                                                       | <b>57.319</b> | <b>43.081</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                          | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.     |
|--------------------------|---------------|-----------------|
| Aktuel skat              | 78.077        | 0               |
| Refusion i sambeskatning | 0             | (17.948)        |
|                          | <b>78.077</b> | <b>(17.948)</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Tilgange                            | 1.771.016                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.771.016</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.771.016</b>              |

## 6 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 314.155                                                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>314.155</b>                                                  |
| Opskrivninger primo                 | 2.216.189                                                       |
| Andel af årets resultat             | 1.303.265                                                       |
| Udbytte                             | (2.340.000)                                                     |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>1.179.454</b>                                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.493.609</b>                                                |

| <b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|-------------------------------------------|-----------------|-----------------|------------------------|
| Schmidt Nordic ApS                        | Kolding         | ApS             | 90                     |

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
